422

Ancient Deeds D 3213. Grant by Hugh de Rampaign to Monks
Kirby priory of his whole demesne in Kirby Bellars, co.

Leicester. (Henry II.)

Sciant omnes tarn presentes quam futuri . quod ego Hugo de

Rampaign dedi 7 inperpetuum concessi deo 7 ecclesie sancte Marie 7
sancti Nicholai de Kirkebi . priori 7 monachis ibidem deo seruientibus

totum dominicum meum in uilla de Kirkebi super Were . cum

MISCELLANEOUS MONASTIC CHARTERS 313

mesuagio 7 tofto 7 crofto que ad eundem dominicum pertinent 7

cum omnibus pertinentiis infra uillam 7 extra . reddendo inde

annuatim mihi 7 heredibus meis pro omni seruitio 7 exactione

duodecim denarios . ad festum sancti Laurentii . nichil mihi uel

heredibus meis in predicto dominico retineris nisi eternam retribu-

tionem . 7 predictam firmam . 7 contra omnes uexantes defensionem .

Pro hac autem donatione 7 concessione . 7 confirmatione . prior 7
monachi de Kirkebi dederunt michi uiginti marcas l

argenti . Quare
uolo 7 firmiter precipio ut prefati monachi predictum dominicum in-

perpetuum habeant 7 teneant pacifice 7 honorifice . libere 7 quiete .

in pratis . in pascuis . in uiis . in semitis . in aquis 7 stagnis . 7 in

omnibus libertatibus de me 7 de heredibus meis . saluo forinseco

seruitio . Vt autem hec mea concessio futuris temporibus firma 7

stabilis permaneat .
J earn sigilli mei munimine roboraui . Hiis testibus .

Rogero de Mubrai . Rogero de Camuilla . Willelmo de Ardena .

Roberto camerario . Rogero de Funteignei . Willelmo de Buci .

Radulfo Beler . Thoma de Sixtenebi . Willelmo de Wafre . Jacobo de

Bisech' . Willelmo de Neuham.

Tag only for seal.

Endorsed : Carta Hugonis de Rampaine (contemporary). Kyrkeby

super Wrethek (fifteenth century).

423

Ancient Deeds D 3386. Grant by Hugh de Rampen to Monks
Kirby priory oftwo half virgates in Kirby Bellars, co. Leicester.

(Henry II.)

Sciant omnes presentes 7 futuri quod ego Hugo de Rampen dedi .

7 concessi . 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 sancte Marie 7

ecclesie sancti Nicholai de Kerkebi 7 monachis ibidem deo seruientibus

dimidiam uirgatam terre in Kerkebi iusta Meltonam cum omnibus

pertinentiis suis infra uillam 7 extra . uidelicet illam quam Azor films

Alueredi de me tenuit . 7 cum alia dimidia uirgata terre quam dedi in

escanbium predicts ecclesie pro alia dimidia quam Johannes de eis

tenuit . Quare uolo quod predicti monachi has duas dimidias uirgatas

terre inperpetuum habeant 7 teneant in puram 7 perpetuam elemosinam

libere 7 quiete 7 honorifice 7 sine ulla exactione 7 uexacione . nichil mihi